
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

St.Nr. 

G31 

G76 

25 

64 

56 

7 

41 

65 

27 

38 

G5 

52 

G19 

14 

92 

37 

43 

6 

G44 

85 

39 

Name 

Garrett GERLOFF 

Loris BAZ 

Max SCHMIDT 

Colin VELTHUIZEN 

Toni FINSTERBUSCH 

Kamil KRZEMIEN 

Philipp STEINMAYR 

Vladimir LEONOV 

Balint KOVACS 

Hannes SOOMER 

Jan MOHR 

Patrick HOBELSBERGER 

Julian PUFFE 

Jan-Ole JÄHNIG 

Daniel KARTHEININGER 

Paul FRÖDE 

Luca GRÜNWALD 

Marco FETZ 

Kevin ORGIS 

Björn STUPPI 

Sandro WAGNER 

Klasse 

IDM Superbike 

IDM Superbike 

IDM Superbike 

IDM Superbike 

IDM Superbike 

IDM Superbike 

IDM Superbike 

IDM Superbike 

IDM Superbike 

IDM Superbike 

IDM Superbike 

IDM Superbike 

IDM Superbike 

IDM Superbike 

IDM Superbike 

IDM Superbike 

IDM Superbike 

IDM Superbike 

IDM Superbike 

IDM Superbike 

IDM Superbike 

Nat 

USA 

FRA 

DEU 

NLD 

DEU 

POL 

AUT 

UAE 

HUN 

EST 

AUT 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

Motorrad 

BMW M 1000 RR 

BMW M 1000 RR 

BMW M 1000 RR 

BMW M 1000 RR 

BMW M 1000 RR 

BMW M 1000 RR 

BMW M 1000 RR 

Yamaha YZF-R1M 

BMW M 1000 RR 

Honda CBR 1000 RR-R 

BMW M 1000 RR 

BMW M 1000 RR 

BMW M 1000 RR 

BMW M 1000 RR 

Yamaha YZF-R1M 

Honda CBR 1000 RR-R 

Kawasaki ZX-10RR 

BMW S 1000 RR 

BMW M 1000 RR 

BMW M 1000 RR 

BMW M 1000 RR 

Runden 

14 

12 

13 

13 

13 

13 

12 

11 

13 

13 

15 

10 

13 

15 

11 

5 

12 

13 

5 

14 

11 

Beste Zeit. 

1:45.498 

1:46.092 

1:46.235 

1:46.410 

1:46.562 

1:46.887 

1:47.009 

1:47.109 

1:47.178 

1:47.180 

1:47.974 

1:48.199 

1:48.617 

1:48.815 

1:49.026 

1:49.892 

1:50.013 

1:50.754 

1:51.665 

1:53.858 

1:54.648 

Diff. 

0.594 

0.737 

0.912 

1.064 

1.389 

1.511 

1.611 

1.680 

1.682 

2.476 

2.701 

3.119 

3.317 

3.528 

4.394 

4.515 

5.256 

6.167 

8.360 

9.150 

Abstand 

0.594 

0.143 

0.175 

0.152 

0.325 

0.122 

0.100 

0.069 

0.002 

0.794 

0.225 

0.418 

0.198 

0.211 

0.866 

0.121 

0.741 

0.911 

2.193 

0.790 

In Runde 

10 

10 

10 

12 

12 

13 

10 

9 

12 

10 

14 

10 

10 

10 

6 

5 

4 

4 

5 

12 

4 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Announcements 
#44 crash - rider ok 
#37 crash - rider ok 
#92 crash - rider ok 

Printed: 05.08.2023 10:01:30 

Zeitnahme/timekeeping Juan Antonio Pinero Ortiz ESP 

Rennleiter/clerk of the course Kevin KALTENEGGER AUT 

Sportkommissar/Steward Max KUMPF GER 

www.raceresults.de    timekeeping by www.bike-promotion.com 

Orbits 
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Licensed to:  Bike Promotion Europe operated by ITR-Germany GmbH 
DMSB-Reg.-Nr. NMN S-13457/23, FIM Europe EMN: 10/1406 FIM IMN: 191/31 

IDM Red Bull Ring / A 
IDM Superbike 

Qualifying 1 

Qualifying (30:00 Time) started at 9:25:00 

Red Bull Ring/A 4,313 km 

05.08.2023 09:25 


